



Mare Nostrum Monaco
MONACO
du 10 au 11 juin 2017 - Bassin de 50 m



Résultats

[Cotation FINA]

Records du 200 Brasse Messieurs

Records du Monde: **2:06.67** WATANABE Ipppei (1997) JPN 29/01/2017 TOKYO
Records d'Europe: **2:07.23** GYURTA Daniel (1989) HUN 02/08/2013 BARCELONE
Monaco meeting records: **2:08.43** KOCH Marco (1990) GER 07/06/2014 MONACO
Mare Nostrum Records: **2:08.43** KOCH Marco (1990) GER 07/06/2014 MONACO

Séries : 200 Brasse Messieurs

[J1 : Sa 10/06/2017 - R1]

QFA	1.	PRIGODA Kirill	1995	RUS	RUSSIAN SWIMMING FEDERATION (RUS)	+0.64	2:13.44	862 pts
		50 m : 29.72 (29.72)			100 m : 1:03.28 (33.56) [1:03.28]		150 m : 1:37.71 (34.43)	200 m : 2:13.44 (35.73) [1:10.16]
QFA	2.	KOSEKI Yasuhiro	1992	JPN	JAPAN SWIMMING FEDERATION (JPN)	+0.65	2:13.62	858 pts
		50 m : 30.43 (30.43)			100 m : 1:04.74 (34.31) [1:04.74]		150 m : 1:39.82 (35.08)	200 m : 2:13.62 (33.80) [1:08.88]
QFA	3.	SHYMANOVICH Ilya	1994	BLR	BEARUSSIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.69	2:16.29	809 pts
		50 m : 30.21 (30.21)			100 m : 1:04.56 (34.35) [1:04.56]		150 m : 1:40.10 (35.54)	200 m : 2:16.29 (36.19) [1:11.73]
QFA	4.	CAVE Daniel	1999	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.68	2:17.31	791 pts
		50 m : 30.58 (30.58)			100 m : 1:05.24 (34.66) [1:05.24]		150 m : 1:41.18 (35.94)	200 m : 2:17.31 (36.13) [1:12.07]
QFA	5.	ZHANG Ruixuan	1999	CHN	CHINA SWIMMING ASSOCIATION (CHN)	+0.67	2:17.63	785 pts
		50 m : 31.61 (31.61)			100 m : 1:06.89 (35.28) [1:06.89]		150 m : 1:42.48 (35.59)	200 m : 2:17.63 (35.15) [1:10.74]
QFA	6.	NIKOLAEV Andrei	1992	RUS	EFIMOVA TEAM (RUS)	+0.70	2:17.96	780 pts
		50 m : 32.36 (32.36)			100 m : 1:08.18 (35.82) [1:08.18]		150 m : 1:43.23 (35.05)	200 m : 2:17.96 (34.73) [1:09.78]
QFA	7.	CASTEJON Alex	1998	ESP	FEDERACIO CATALANO DE NATACIO (ESP)	+0.62	2:18.87	765 pts
		50 m : 31.46 (31.46)			100 m : 1:06.75 (35.29) [1:06.75]		150 m : 1:42.59 (35.84)	200 m : 2:18.87 (36.28) [1:12.12]
QFA	8.	ELLIOTT Tomas	1995	AUS	AUSTRALIAN SWIMMING FEDERATION (...)	+0.67	2:19.42	756 pts
		50 m : 31.07 (31.07)			100 m : 1:06.33 (35.26) [1:06.33]		150 m : 1:42.68 (36.35)	200 m : 2:19.42 (36.74) [1:13.09]
QFB	9.	DENCAUSSE Jean	1997	FRA	CN MARSEILLE	+0.68	2:21.88	717 pts
		50 m : 31.00 (31.00)			100 m : 1:06.84 (35.84) [1:06.84]		150 m : 1:44.04 (37.20)	200 m : 2:21.88 (37.84) [1:15.04]
QFB	10.	CHAMPAGNE Montana	1996	CAN	SWIMMING CANADA (CAN)	+0.78	2:23.97	686 pts
		50 m : 32.58 (32.58)			100 m : 1:09.07 (36.49) [1:09.07]		150 m : 1:46.17 (37.10)	200 m : 2:23.97 (37.80) [1:14.90]
QFB	11.	WONG Fu kang	1998	MAS	AMATEUR SWIMMING UNION OF MALAYS...	+0.67	2:24.14	684 pts
		50 m : 31.96 (31.96)			100 m : 1:08.23 (36.27) [1:08.23]		150 m : 1:45.23 (37.00)	200 m : 2:24.14 (38.91) [1:15.91]
QFB	12.	SAINTON Marcus	2002	FRA	AS MONACO NATATION	+0.72	2:26.17	656 pts
		50 m : 33.83 (33.83)			100 m : 1:12.20 (38.37) [1:12.20]		150 m : 1:48.79 (36.59)	200 m : 2:26.17 (37.38) [1:13.97]
QFB	13.	KEMP Gareth robert	1999	RSA	SEAGULLS (RSA)	+0.80	2:33.80	563 pts
		50 m : 32.70 (32.70)			100 m : 1:10.75 (38.05) [1:10.75]		150 m : 1:51.71 (40.96)	200 m : 2:33.80 (42.09) [1:23.05]

